
IlllIlIIlÍIIIIIIIIIIIIIIllIIIIIIII

SMLOUVAoKRÁTKODOBÉMPODNÁJMUAPOSKYTOVÁNÍSLUŽEB

FAN & TOM s.r.o.
spoiečnost zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
47406
se sídlem Petržílova 3308/27, 143 00 Praha 4— Modřany
zastoupena: Karlem Šafaříkem, prokuristou
IČO 25074202, DIČ CZ25074202
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání: Karel Šafařík

tel.:
e—mail:

(dále jen .,pronajímatel“, ale v obchodních podmínkách „nájemce“)

a

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupen: MgA. Jakubem Čížkem, ředitelem SOČR
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č.ú.:
zástupce pro věcná jednání: Markéta Kohoutová, producentka SOČR

tel.:
e—mail:

(dálejen „nájemce" nebo „ČRo“, ale v obchodních podmínkách „podnájemce“)

uzavírají dle ustanovení 5 1746 odst. 2, 5 2201 a násl. a g 2302 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto

smlouvu o krátkodobém podnájmu a poskytování služeb (dálejen „smlouva“)

|. Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn na základě nájemní smlouvy ze dne 19, 7.
2005 uzavřené mezi pronajímatelem a společností Lucerna — Barrandov, spol. s r.o.
(IČO 44265808 )dále podnajímat nebytový prostor zvaný "Velký sál Lucerna" včetně
šaten a zázemí, který se nachází v paláci Lucerna na adrese Praha 1, Štěpánská 61 o
celkové výměře 3 887,42 m2 (dálejen „předmět nájmu").

2. Situační určení předmětu nájmu v rozsahu Velkého sálu Lucerna je vymezeno
grafickým znázorněním, které tvoří přílohu této smlouvy jako její nedílnou součást. Pro
účely této smlouvy se nájmem rozumí podnájem a nájemným podnájemné.

3. Nájem se uskutečňuje za podmínek uvedených v příloze č. 2 k této smlouvě Smluvní
podmínky "I."

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je povinnost pronajímatele:



a) přenechat nájemci do užívání předmět nájmu, a to za účelem pořádání kulturní akce
Koncert Rockové hity od 3. 5. 2024 / 05:00 hod. do 4. 5. 2024 / 02:00 hod. (dále jen
„akce“);

b) zajistit společně s nájmem poskytnutí služeb: pořadatelská služba (odbavení u vchodu,
usazení diváků na místo), elektronické odbavení vstupenek, úklid před/během/ po akci,
lékařský dozor, požární dozor, technický dozor, služba šaten a postavení sálu dle
grafického znázornění, které je přílohou č. 1 k této smlouvě;

a povinnost nájemce zaplatit pronajímateli nájemné a cenu za služby výše uvedené a

poskytované spolu s nájmem;to vše za podmínek stanovenýchtoutosmlouvou.

Ill. Doba plnění

1. Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 3. 5. 2024 od 05:00 hod.
do 4. 5. 2024 do 02:00 hod. (dálejen „doba nájmu“).

2, Pokud bude nutné vzhledem k průběhu akce prodloužit sjednanou dobu trvání nájmu,
mohou se smluvní strany dohodnout na prodloužení doby nájmu, & to za cenových
podmínek dle této smlouvy.

IV. Nájemné a cena za služby

1, Výše nájemného činí celkem 225.000,- Kč bez DPH (dále jen „nájemné“).
K nájemnému bude připočtena DPH vzákonné výši. Smluvní strany se tímto výslovně
dohodly na tom, že nájemné jíž obsahuje veškeré úhrady za služby (ve smyslu energií,
doplňkových služeb atd.) dle ustanovení 5 2303 CZ.

2. Cena za služby uvedené v čl. II odst. 1 písm. b) činí celkem 55.000,- Kč bez DPH. K této
ceně za služby bude připočtena DPH v zákonné výši,

V. Platební podmínky

1. Platba nájemného a ceny za služby se uskutečňuje na základě platebních podmínek
uvedených vpříloze č, 3 stím, že nájemce je povinen uhradit platbu vplné výši
nájemného (včetně služeb + DPH) uvedeného výše nejpozději 3 dny před konáním

akce, pokud není písemně ujednáno jinak. Platba bude uhrazena na účet nájemce na
základě zálohové faktury, který je veden u -

Zálohovou
fakturu pronajímatel doručí nájemci nejméně 10 dnů před její splatností.

2. Pronajímatel, jakožto poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s
% 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, v platném znění, tzv.
nespolehlivým plátcem. Nájemce má právo odstoupit od této smlouvy v případě. že

pronajímatel bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

VI. Práva a povinností smluvních stran

1. Pronajímatel prohlašuje, že jím poskytované plnění je bez faktických a právních vad a
odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Pronajímatel je povinen při plnění
dle této smlouvy postupovat v souladu s platnými právními předpisy.

2, Nájemce je oprávněn dle své úvahy a bez jakéhokoli omezení pořizovat v předmětu
nájmu audio vizuální záznamy a tyto dále libovolně využívat.

2/6



VII. Sankce, zánik smlouvy

1. Nájemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že pronajímatel opakovaně
(nejménědvakrát) porušuje smluvní povinností dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani
v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté nájemcem.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně
číslovanými dodatky.

3. Součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky pronajímatele označené jako Smluvní
podmínky. Vpřípadě rozporu této smlouvy sobchodními podmínkami pronajímatele
sjednávají smluvní strany přednost znění smlouvy před zněním obchodních podmínek
pronajímatele.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla ČRo.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, které mají platnost originálů. Každý
z účastníků této dohody obdrží při podpisu smlouvy jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést
jednání o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva
uzavřena. Pronajímatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického
organizačního uspořádání ČRo smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728
až 1729 02 o předsmluvníodpovědnosti a partnernemá právo ve smyslu 5 2910 02 po
ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách navrhu této
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava
návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky
nabídky, jsou novou nabídkou.

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna nájemcem
vregistru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní
v registru smluv pronajímatel, zašle nájemci potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez
zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran
oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

9. Svými podpisy smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je opravdovým a
srozumitelným projevem jejich vůle, že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných
podmínek ani pod nátlakem nebo v tísni.

10. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí přílohy:

Příloha č. 1 * Graňcké znázornění předmětu nájmu;

Příloha č. 2 * Harmonogram akce

\\

3/1



Příloha č. 3— Smluvní podmínky

V Praze dne V Praze dne 2 '$. '“L IZL,

Fan & Tom s.r.o
Štěpeusna

cnéPraha 1 .
Ičo: 25074202 _/—\J

© QW;

Za pronajímatele Za nájemce

Karel Šafařík,prokurista MgA. Jakub Čížek, ředitel SOČR



Příloha č. 1 — Grafické znázornění předmětu nájmu

LUCERNA - VELKÝ SÁL / KONCERT - SEZENÍ

::.-uznavam mntáaúů umimau'umlmáuů UBIJUIJCID muuautl

Součástí podnájmu jsou íšatny v backstage, přístupové cesty a veřejné společenské prostory
patřící k Velkému sálu Paláce Lucerna.

Velikost podia 10 x 12m

5/6



Příloha č. 2

Časoyy' harmonogram akce:

6:00 — 11:00

10:30 - 13:00

14:00 — 14:50

15:00 — 17:00

18:30

19:30 - 21:30

21:45 — 01:00

Instalace podia 10 x 12m, návoz a instalace světelné a zvukové techniky

Návoz nástrojů a stavba podia

Zvuková zkouška

Generální zkouška

Doors open

Koncert s pauzou 25 minut

Odvoz nástrojů, deinstalace odstěhování techniky

6/6



Příloha ke smlouvě Qodná'emní

Smluvní podmínky "L"
Smluvní strany:
Ná'emce:
FAN & TOM,s.r.o., společnost zapsaná \ obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Prave, oddíl C, vložka 47406, se sídlem
Pelržílova 3308/27, 143 00 Praha 4 _ Modřany, IČ 25074202, D1Č
CZ25074202; zastoupená Františkem Prajzlerem, jednatelem:
popřípadě Karlem Šafaříkem. prokuristou.
Podná'emce: víz přední strana.

1, Předmět smlouvy
Nájemce na základě této smlouvy podnajímá a přenechává do užívání
podnájemci předmět podnájmu — níže uvedené nebytové prostory,
nacházející se v paláci Lucerna, 116 02 Praha 1, Štěpánská 61, &
podnájemce se za to zavazuje zap1atit nájemci dohodnutou úplatu, tj.
podnájemnč a cenu za poskytnuté služby spojené sprovozemž popř.
další sjednané služby. Nájemce souhlasí, aby podnájemce zacházel s
předmětempodnájmu tak, jako b) mu patřil a by1 omezen v tomm
zacházení pouze tím, Že nesmí rušil výkon cizích práv, založených
obecně závaznými přepisy & touto smlouvou.

11.Předmě/ pudna'jmu
1) Předmětem podnájmu je nebytový prostor zvaný " Velký

sál Lucema", který se nachází v paláci Lucerna, Praha 1, Štěpánská61
o celkové výměře 3 887,42 ml;

2) Nájemce prohlašuje, že je oprávněn předmět podnájmu —
nebytové prostor) přenechat do podnájmu.

111. Úpla/a
Úplata tj. podnájemne', cena za poskytnuté služby spojené s provozem,
přípravou & likvidací akce,

1) Smluvní strany se dohodly: že podnájemce je povinen:
složit na účet nájemce platbu v plné výši podnájemne'ho (včetně služeb
+ DPH) uvedeného ve smlouvě, nejpozději 14 dní před konáním akce,
pokud není písemně ujednáno jinak. Platba bude uhrazena na účet
nájemce, který je veden u Komerční banky, as.: pobočky Praha -
město, 114 07 Praha Václavské nám, 42, pod č 19-2831770267/0100 .

2) Podnájemce se zavazuje objednat a uhradit služby spojené
s provozem Velkého sálu, podle části 11,této smlouvy, tj, 50,000; Kč
bez DPH/den, pokud není písemně ujednánojínak.

lV. Způsob užívání
1) Smluvní strany se dohodly, že předmět podnájmu podle

části 11. této smlouvy, bude podnájcmccm podnajímán takle: nájemce
se zavazuje touto sm1uuvou podnajmout podnájemci předmět podnájmu
podle části 11.1e'10 smlouv) k uspořádáníjedné akce v Lermínu,jakje na
přední straně smlouvy uvedena.

2) Smlux _trany se dohodly, že pod pojmem "doba trvání
podnájmu“ pro účely této smlouvy rozumějí počátkem podnájmu
otevření \chodu ke vstupu a skončení podnájmu okamžik, kdy
podnájemce opustí předmět podnájmu podle části 11. Léto smlouvy,
kterým smluvní stran) pro účely této sm1ouvy rozumí úplné vyklizení,
tj. předání předmětu podnájmu podle části 11. léta smlouv) zpět
nájemci » puxodním stavu.

V. S/av předmě/u podnájmu
Nájemce prohlašuje, že předmět podnájmu podle části 11.této smlouvy
je způsobilý ke smluvenému způsobu užívání podle části 1V. této
smlouvy.

V1. Pravidla užívánípředmělu podnájmu
1. Pndná'emce :

1.1, je povinen převzít předmět podnájmu podle části 11.této
smlouvy nejpozději jednu hodinu před zahájením akce podle části IV.
této smlouvy od nájemce.

1.2.
1.3. je povinen dodržet bezpečnostní kapacitu předmětu

podnájmu, tj. 2 500 osob, a za tímto účelem se zavazuje objednat
tisk maximálně 2 500 ks vstupenek. Nad kapacitu 2500 osob je
povoleno 20 vstupenek pro FAN & TOM s.r.o. ( tzn. LoBl č.4-7ks.
č.6—6ks, čl3-7ks ) a popř. prodejce 8ks.

1.4. se zaxazuje od okamžiku přexzetí předmělu podnájmu

dojeho předání nájemci dodržma! návštěvní řád: bezpečnostní, požární
& pořádkové předpisy a řídit se pokyny odpovědných pracovníků
nájemce nebo nájemce samého číjehc odpovědného zástupce:

1.5. se zavazuje zajistit, aby hlučnost produkce
nepřesáhla povolenou výši stanovenou vyhl. č. 13/1977 Sb.;

1.6. se zavazuje zajistil bethučne' vyklizení aparatur a
dalšího případného materiálu, věcí a předmětů po skončení akce podle
části IV. této smlouvy pasáží LucernadoŠtěpánské,popř. Vodičkovy
ulice;

1.7. v celém objektu je Přísný zákaz Kouření;
1.84 je povinen zajistit dodržování zákazu konzumace jídel a

nápojů, donesených návštěvníky akce podle části IV. této smlouvy,
který si vyhrazuje nájemce a to po celou dobu podnájmu. Tento zákaz
se vztahuje i na učínkující, pořadatele= týká se i daní pro obdarované
apod., výjimku muže v jednotlivých případech povalit nájemce:
nedohodnou-lí se smluvní stranyjinak;

19. se zavazuje nést ke své tíži a na svůj účet náklady na
uvedení v předešlý stav pro případ, Že by došlo v souvislosti s
provozovaným zpusobem užívání podle části IV. této smlouvy k

poškození předmětu podnájmu podle části 11. této smlouvy.
Podnájemce tedy přebírá odpovědnost za jakékoliv poškození nebo
zničení věcí movitých umístěných v sále a dále za poškození
nemovitosti, vyjma případu, kdy prokáže, že škoda byla zaviněna
nájemcem nebojeho pracovníky;

1,10.
111, je si vědom toho, že nájemce mu neudělí! souhlas

ktomu, abypředmětpodnájmunebojeho částpřenechal užívánítřetí
osobě (podpodnájmu):

1.12. může odstoupit od smlouvy v době do 8 týdnů před
datemkonáníakcepodle části1V.této smlouvy;

1.13. je oprávněn V průběhu akce podle části [V. této
smlouvy použít svůj obchodní název a logo;

1.14.
1.15. může ke své tíži a na svůj účet sjednal přiměřené

pojištění;
1.16. mimo služby sjednané smlouvou podle části III„bod 9)

této smlouvy je oprávněn zajistit další vlastní pořadatelskou &
bezpečnostní službu;

1.17. je povinen s odkazem na ust. šlZ a 513 autorského
zákona uzavřít smlouvu s OSA ()veřejnémprovozováníhudebního
díla:

14184 je povinen předložil odpovědnému Zástupci nájemce,
popř. nájemci samému nejpozději jeden den před konáním akce podle
části IV. této smlouvy seznam akreditací pro tuto akci;

1,19, je povinen, pokud vydá pozvánky na pořádání akce
podle části IV. telo sm1ouvy (max. 50ks). tyto pozvánky očíslovat ;]
předloží! je odpovědnému zástupci nájemce, popř, nájemci samému k

označení bezpečnostním razítkem, bez tohoto označení jsou pozvánky
neplatné a nesmějí býl rozšiřovány. Podnájemce je povinen jcdcn vzor
pozvánky ponechat odpovědnému Záslupci nájemce, popř. nájemci
samému;

1.20. je povinen na vlastní náklady odstranil z předmětu
podnájmupodle části11.této smlouvy veškerýodpad)kterýnesomisís
poskytováním restauračních služeb ( např, reklamní letáky., kanony,
tiskopisy., papíry apod. );

1.21. je povinen pro hosLy otevřít vstup do předmětu
podnájmu podle části 11. této smlouvy nejpozději 1 hodinu před
zahájením akce podle části 1V.té10 smlouvy;

1.22. je zodpovědný za udržení pořádku v pasáži Lucerna.
tím smluvní strany rozumějí prostory před vchodem do předmětu
podnájmu podle části 11. této smlouvy, aby nedošlo k ohrožení
oprávněných zájmu nájemců nebytových prostor v pasáži Lucema,

podnájemce je srozuměn s tím, Že pro případ nedodržení tém
vinnosli případné škody, vzniklé z tohoto titulu v pasáži Lucerna či

j ým nájemcumg zde realizujícím sve' nájemní právo, nese ke své tíži a
na svůj účel;

1.23. se zaxazuje zajistit, aby při akci podle části IV. této smlouvy.
nebude-li na parketě stolová úprava1 nedocházelo na tomto parketě ke
konzumacíjídd & nápojů ., podnájemceje srozuměn s tím, že pro případ
nedodržení této pminnnle případné škody vzniklé z tohoto tílul :
ke své tíži a na swúj účet; ,

14244 je povinen zajistit, aby návštěvníci akce prudký, ' '



této smlouvy v souladu s bezpečnostními předpisy ndkládali svrchní
oblečení, tašky, batohy. jim podobná zavazadla a předměty nemající
přímousouvislostsobsahempořádanéakcenamístě k tomuurčeném
pro účely této smlouvy její smluvní strany takovým místem rozumějí
šatny., které jsou jako takové viditelně označeny, podnájcmcc je
srozuměn s tím, že pro případ nedodržení této povinnosti vzniká
nájemci právo nevpuslít takové návšlčmíky akce do předmětu
podnájmu podle části II,te'm smlouvy

1254 může při akci podle části [V. této smlouvy provozoval
tombolu. tam však nesmí \, žádném případě obsahovat nápoje a

potraviny v jakékoli formě a úpravě;
1.26. je povinen uhradit faktury na platby podle této

smlouvy, předané mu nájemcem. nejpozději do dne splatnosti,
vyznačeného na fakturách, smluvní strany se dohodly, že za den
zaplacení považují den. ve kterém byla fakturovaná částka

připsána na účet nájemce;
1.27. je povinen, pokud použ á vlastní světelnou &

zvukovou aparaturu, na \,) žádání předložit atest (: povolení k provozu.
ne starší d\anácli měsícu & re\izní zprávu () zpusobilosti provozu
zařízenídleČSN331610;

1.28. je povinen dodat technický plánek posunem podia &
rozmístění techniky včetně rozměru;

1.29. vzhledem kzařazení Velkého sálu Lucerny mezi

objekty svysokým požárním nebezpečím, je přísně zakázáno
používání všech pyrotechnických prostředků, ohňostrojů.
paličských prací, otevřeného plamene, hořlavých plynů a kapalin.

2. Nájemce :
2.1. zabezpečuje opravy. údržbu. úklid & dodá\ k) energií

podle smlouvy o nájmu ncbylm ých prostor ze dne 1.9.2000:
22, při příměřeném pojištění předmětu podnájmu postupuje

ve shodě se smlouvou o nájmu nebym ých prosím ze dne 1.9.2000;
2.3. výslovně prohlašuje. že předmět podnájmu podle části II.

této smlouvy odpovídá požámím a veškerým jiným předpisum. které se
vztahují ke konání akce posle části IV. této smlouvy;

2.4. výslovně prohlašuje: že předměi podnájmu podle části II.
této smlouvy odpovídá přísluš 1 předpisum pokud jde o veš rá
technická a stavební zarízení a ze je plně způsobilý u úředně schválený
pro konání akci do počtu osob nepřesahující počet 2 500;

25. si Vyhrazuje právo kontroly vstupenek u vchodu do
předmětupodnájmupodlečásti11.tétosmlom y:

2.6.
2.7. si \yhrazuje právo rozhodnout o přijeli oduvddnčných

opatření před započetím v průběhu i po skončení akce podle části [V.
této smlouvy v zájmu zachování života, zdraví a bezpečnosti osob
přítomných v předmět podnájmu podle části 11. této smlouvy nebo V
zájmu ochrany majetku pronajímalelc:

VII. Doba Irvám'
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
uvedenou v části [V. této smlouvy,

VIII. Sankce
1) Smluvní stran) se dohndl)'_ že v případě odstoupení

podnájemce od smlouv) nebo 7rušení smlouv) Zduvodu na straně
podnájemce v lenm'nu kratším než 8 týdnu před dobou konání akce
podle čásli [V. Iélo smlouvy. se pndnájemce zmazujc zaplatil nájemci
sankcí (sm|u\ní pokutu) \e výši základní sazby podnájemnéhn podle
části III. této smlouvy;

2) Smluvní stran) se dohodly., že v případě porušení
povinnosti podnájemcc uvedené v části VI:, bod 1.8., se podnájemcc
zavazuje zaplatit nájemci sankci \'e vyší 10.000_-Kč;

3) Smluvní strany se dohodl), že v případě porušení
povinností podnájemce uvedené \' části Vl. bod 1.3.. se padnájcmce
ZiiV'dLLljČ zaplatil nájemci sankci ve výši I50.000,-Ke.

4) Smluvní strany se dohodl). že v případě porušení
pminnosli podnájemce uvedené \ čd tí VI. bod 1.20. se podnájemcc
zavazuje zaplatil nájemci sankci \e \) í20,()00,-Kč1

5) Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčeno prám
nájemce požadoval po podnájemci náhradu škod) vzniklou porušením
pm innosti, ke kterése smlm ní pokuta vtahuje.

6) Podnájemce souhlasí s tím. že společnost' cketmuster smí
zadržmal jistinu zcelk0'š'ch tržeb za prodej \stupeneL na akci

podnájemce & to \e \) kterou určí nájemce padlo čáslí VI. léto
smlom) až do výše 1009/ájlstin).

IX, Spory
Smluvní strany se dohodly. že spory ; této smlouvy vzniklé. nebudcu-li
vyřešeny vzájemnou dohodou smluvních stran: budou řešeny podle
českého právu před soudy České republiky.

X. Zánik smlnuvy
Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva zaniká uplynutím času
podle části IV._bod ]) a 2) této smlouvy.

XI. Zvláštní ustanovení
1) Smluvní slran) se dohodly. že všechn) věci touto

smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními obecně závaan ch právních

předpisuČeskérepubliky.zejm.občanskýmzákoníkem;
2) Smluvní strany se dohodl), že podnájemceje povinen při

skončení této smlouvy provést řádně a včas úkony podle části lV. bod
2). definované pod pojmem "skončení podnájmu". Podnájemce
výplmně touto smlouvou souhlasí s tím. že ncučíní-lí lak, nájemce má
právo učinil \eškerá opatření. vč. otevření předmětu podnájmu podle
části U. této smlouw a vyklizení předmětu podnájmu vč. inventáře a
\čcí podm mce. a to na náklad) pddnájcmee. Podnájcmcc se
zavazuje. že náklad) s tímto spojené \č. skladnc'ho uhradí nájemci.

XII. Závěrečná ustanovení
1) Smlu\ ní stran)“ se dohodly že veškeré změny & doplňk)

této smlouvy musí byl proveden) písemnou formou. a to formou
dodatku k této smlouvě:

2) Padnájemcc bere na vědomí. že nájemce \, souladu
splalnhní :: účinnými práwními předPÍS) na ochranu osobních údajů
zpracmmá osobní údaje podnájemce (ie-Ií fyzickou osobou)ObS' ené
ve smlouvě v rozsahu, jméno. příjmení., titul, datum narození. bydliště:
iel. Číslo 2 e-mail (dále jen osobní údaje)., a to za účelem plnění této

smlouvy a vyhodnocení plnění pminnoslí zlém smlouvy
\')pl_\'vajících.

3) Tato smlouva se vyhoiovuje ve dvou \f)holoveních v
jaz ce českém: 7. nichž k “díl 70 smluvních stran obdrží po jednom
vý _ u. klerý má platnost originálu.

4) Podnájemce podpisem těm smlouvy prohlašuje, že se
řádně seznámil se zněním smlouvy vč. její přílohy _ smluvními
podmínkami „IF. c ž potvrzujejejich podpisem

VPru/edne 27 *. 12,5


